hidratado comum, óleo diesel comum (S500) e óleo diesel (S10), para a frota de veículos do Município
de  Cândido  Rodrigues,  que  deverão  ser  fornecidos  de  forma  parcelada,  de  acordo  com  as
necessidades do Município, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR R$ 341.499,00 (trezentos e quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São